平成 24年 11月１日

各 位

会 社 名 大興電子通信株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 津玉 高秀

（コード番号 8023）

問 合 せ 先 執行役員コーポレート本部長 渡邊 高男

（TEL 03-3266-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年５月 14 日に公表しました業績予想を下記の通り修正することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成 24年９月 30日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 16,500 50 20 5 0.40

今回発表予想(Ｂ) 15,902 120 129 112 9.09

増減額(Ｂ－Ａ) △ 598 70 109 107

増減率(％) △ 3.6 140.0 545.0 2,040.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 24 年３月期第２四半期)
15,833 132 114 104 8.42

２．平成 25年３月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年４月１日～平成 24年９月 30日）

（金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 16,000 50 20 5 0.40

今回発表予想(Ｂ) 15,465 135 126 105 8.45

増減額(Ｂ－Ａ) △ 535 85 106 100

増減率(％) △ 3.3 170.0 530.0 2,000.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 24 年３月期第２四半期)
15,339 142 120 107 8.68

３．修正の理由

売上高につきましては、概ね前期並みとなる見込であります。利益面につきましては、ハードウェ

ア販売を中心として収益性が好転したことに伴い売上総利益が伸長したことに加え、事務所賃借料ほ

かの経費削減を実施した結果、営業利益、経常利益、四半期純利益とも業績予想を上回る見込となり

ました。

なお、上記のように第２四半期（累計）は前回予想数値を上回る見込みとなりましたが、民需を中

心としたソフトウェアサービスにおいては、依然としてお客様の投資意欲に慎重さが見られることか

ら、平成 25年３月期通期の業績予想につきましては、平成 24年５月 14日発表の予想数値を変更いた

しません。

※上記の業績予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際

の業績は様々な不確定要因により、これらの予想数値と異なる場合があります。

以 上